ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Đắk Lắk, ngày          tháng 8 năm 2025
V/v phối hợp thực hiện Lễ khánh

thành, khởi công các dự án, công trình

quy mô lớn chào mừng kỷ niệm 80

năm Quốc khánh nước Cộng hòa

 xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Kính gửi:  Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1589/THVN-VTVDIGITAL ngày

14/8/2025 của Đài Truyền hình Việt Nam tại, về việc phối hợp thực hiện Lễ

khánh thành, khởi công các dự án, công trình quy mô lớn chào mừng kỷ niệm 80

năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Qua xem xét nội

dung Công văn, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk chủ động phối hợp thực

hiện đề nghị của Đài Truyền hình Việt Nam tại Công văn số 1589/THVN-

VTVDIGITAL (văn bản gửi kèm), nhằm đảm bảo chất lượng và thành công của

Chương trình truyền hình trực tiếp nêu trên tại điểm cầu của tỉnh.

Nhận được Công văn này, đề nghị Báo và Phát thành, Truyền hình

Đắk Lắk phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Các Phòng: TH, ĐTKT, CN&XD;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.03b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T09:25:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T09:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T09:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T09:54:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!